

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Skarżyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Akademia Karate Kyokushin 27-215 Wąchock Węglów Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe Starostwo Starachowice RS/23/2020	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Szlęzak tel. 793 016 035 szlezakpiotr@o2.pl

Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Ka
ul. Kanarskiego 20
26-110 Skarżysko-Kamienna



01160723
Data wpływu: 2022-03-29
Nr: PP. 4107. 2022
Przyjęt: Kaja Anioł
Biuro Obsługi Interesanta
Załączników: 0

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	I Turniej Karate o Puchar Gór Świętokrzyskich			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-04-15	Data zakończenia	2022-05-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie będzie polegało na zorganizowaniu I Ogólnopolskiego Turnieju Karate o Puchar Gór Świętokrzyskich w Suchedniowie 7 maja 2022 roku przez Akademię Karate Kyokushin. Zawodnicy będą rekrutowani z klubów sportowych, gdzie uprawiana jest sztuka karate niezależnie od federacji z terenu całej Polski. Komunikaty z zaproszeniem do udziału w turnieju zostaną rozesłane do większości klubów w województwie świętokrzyskim oraz wybranych klubów z całej Polski. Komunikat będzie również dostępny na stronie <https://www.sokyokushin.pl/pl/>. Zawody będą rozegrane w konkurencji KATA i KUMITE SEMI KONTAKT w kilkunastu kategoriach wiekowych i wagowych. Zawodnicy przed rozpoczęciem turnieju przejdą weryfikację wagową oraz zostaną sprawdzone aktualne badania lekarskie i zgody rodziców. W czasie trwania turnieju zapewniony będzie pełen skład sędziowski na dwóch matach oraz sędzia główny zawodów. Przez cały czas dostępna będzie pomoc medyczna, obsługa techniczna, informatyczna i transmisja online. Zwycięzcy w poszczególnych kategoriach wiekowych i wagowych dostaną pamiątkowe medale i puchary - ufundowane przez Wojewodę Świętokrzyskiego. Każde dziecko będzie miało zapewniony jeden ciepły posiłek. Klub zrzesza dużo młodych zawodników, którzy potrzebują systematycznego treningu i regularnych startów w zawodach. Rywalizacja daje możliwość poznania samego siebie i skonfrontowania naszego wyobrażenia z rzeczywistością. Profity z rywalizacji możemy czerpać tylko wtedy, gdy przestrzegamy zasad potocznie zwanych "fair play". Budują one nasz moralny kręgosłup i nie pozwalają na drogę na skróty, czyli nieuczciwą grę. Pokazanie dziecku, jak czerpać radość z rywalizacji, nie sięgając po nieuczciwe zagrywki czy łamanie zasad jest bezcenne. Chcemy również w ten sposób zachęcać dzieci i młodzież do szeroko pojętej aktywności fizycznej. Klub sportowy AKADEMII KARATE KYOKUSHIN powstał w 2020 roku w styczniu i zrzesza 60 członków. Wcześniej był sekcją Świętokrzyskiego Klubu Karate Kyokushin. Jest to młoda organizacja, która bazuje na wykształconej kadrze i utytułowanych zawodnika ostatnio do klubu przystąpiło również wielu młodych zawodników, chcemy im zapewnić optymalne warunki rozwoju.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
W zawodach weźmie udział min 150 osób	150 zawodników	listy startowe, fotorelacja, nagranie dostępne na kanale youtube klubu Akademia Karate Kyokushin
wydanych zostanie min 150 ciepłych posiłków	150 posiłków	faktura/rachunek
profesjonalna transmisja na żywo z komentarzem oraz fotografia	1 transmisja	nagranie na kanale youtube klubu Akademia Karate Kyokushin, rachunek
informacje medialne	3 informacji	zrzuty z ekranu, linki do stron

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Akademia Karate Kyokushin jest młodą organizacją, która dopiero zbiera swoje doświadczenie jako klub sportowy i organizacja pozarządowa. Mimo tego ma już pewne doświadczenia w organizacji projektów.:

"Udział zawodników Akademii Kyokushin w turniejach ogólnopolskich i międzynarodowych" zadanie realizowane w 2021 roku Kwota dofinansowania przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego to 3500 zł. Zadanie polegało na

organizacji wyjazdów zawodników klubu Akademia Kyokushin Karate na turnieje karate Kyokushin w konkurencji „kumite” (walka wręcz) oraz „kata” (układ pozycji, technik ręcznych, nożnych oraz bloków). W roku 2021 od kwietnia do listopada klub wziął udziału w siedmiu turniejach ogólnopolskich i międzynarodowych. Starty w zawodach były bardzo ważne dla trenujących dzieci, dało im to możliwość sprawdzenia swoich umiejętności, nadaje sens ich pracy, a w obecnej sytuacji związanej z COVID 19 integruje i pozwala nabyć kompetencje społeczne. Wyjazdy na zawody były organizowane dla członków Klubu AKADEMIA KARATE KYOKUSHIN w wielu 8-18 lat trenujących w Skarżysku Kamiennej, Suchedniowie i Wielkiej Wsi – grupę zawodniczą stanowią osoby z co najmniej 2 letnim stażem treningowym, posiadające odpowiednie umiejętności i doświadczenie wyniesione z poprzednich startów. Każdy z nich posiada na swoim koncie kilka/kielkanaście medali zdobytych na turniejach w latach poprzednich.

„AKADEMIA KYOKUSHIN – rozwijamy ciało i ducha” to projekt, dofinansowany przez Lokalną Grupę Działania „Wokół Łysej Góry” ma kwotę: 17082,22 zł. Zadanie miało propagować zdrowy i aktywny styl życia w oparciu o kulturę wschodnich sztuk walki i potencjał kulturowy regionu/Powiatu Skarżyskiego. Skierowany był do dzieci, kobiet, i seniorów. W ramach Akademii KYOKUSHIN odbyły się: zajęcia dla dzieci i młodzieży z Karate KYOKUSHIN, kurs samoobrony dla kobiet, wieczernica z kulturą Karate KYOKUSHIN, spędzenie wolnego czasu dla dzieci podczas wakacji na bazie sportów walki i dziedzictwa kulturowego regionu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Oplata za profesjonalną transmisję na żywo z komentarzem oraz fotografia	1 500,00 zł		
2	posiłki dla dzieci podczas zawodów	3 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4 500,00 zł	1 500,00 zł	3 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PRZEDSTAWICIEL STOWARZYSZENIA
AKADEMIA KARATE KYOKUSHIN

Piotr Szlązak

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-03-22 22:23:30

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

100-100000

RECEIVED
MAY 10 1964
U.S. DEPARTMENT OF JUSTICE
FEDERAL BUREAU OF INVESTIGATION

APR 25 1964

100